令和　年　　月　　日
阿智村長　熊谷秀樹　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請人　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　（工　場・施　設）　所在地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　印

指　　　　定　　　申　　　請　　　書

　阿智村商工観光業振興条例による奨励措置の指定を受けたいので下記書類を添えて申請します。
記

１　事業計画書

　１　事業所の所在地及び名称並びに経営者及び管理者の住所、氏名（法人にあっては主たる事務所の所在地、名称及び代表者の氏名）
　２　新設増設の区分
３　事業の種類

４　建設開始及び完了年月日

５　投下固定資産の額（土地・償却資産に分類した明細書）
　　　増設の場合は旧設備と増設のための新設備と区別すること。

６　常時使用する従業員数
　　　増設の場合は旧設備と増設分とに従事する人員を区別すること。

７　敷地建物の面積（図面を附した明細書）

　　　増設の場合は旧設備と増設部分と区別すること。
８　事業開始予定年月日　　　　　　　年　　　　月　　　　　日
２　法人登記簿謄本

３　その他参考書類